潭医职院学工[2017]14号

关于举办2017年上学期心理学生干部
专 项 培 训 的 通 知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]春季是精神类疾病的高发季节，为提高心理学生干部及时发现心理异常现象的能力，经研究、决定，对心理学生干部进行一次异常心理行为识别的专题培训，有关事项如下：
　　一、培训对象
1、2016级各班级心理委员；
2、校心理委员联合会、心理健康协会全体干部；
3、二级学院心理部、特色成长辅导室主要学生干部。
　　二、培训安排
1、培训时间：3月25日8:15-17:30
2、培训地点：校本部护理楼104教室
3、培训主题：异常心理行为的识别
4、主讲老师：湘潭市社会心理学会副会长、湘潭市第五人民医院副院长、精神科专家、主任医师：李淑春
　　三、有关要求
1、各二级学院要积极做好配合培训工作，为培训学员的学习提供时间保障，并为学员参加培训创造必要的条件。
2、校心理委员联合会负责培训期间的考勤工作，原则上不得请假，如确有特殊情况需由二级学院出具请假证明。
3、学员必须按指定位置就坐、关闭通讯工具，不得闲谈、携带食物进场、无故中途退场，保持良好的课堂秩序。
4、为保证学习效果，本次培训结束后组织相应内容考试，请假人员须自学后参加考试，考试合格者颁发结业证书。

学生工作处（部）
二○一七年三月二十二日
2